Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2016  № 1845
Об условиях приватизации

движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ             «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17.12.2002 № 837, на основании отчетов об оценке рыночной стоимости движимого имущества №№ 215,              215/1, 215/2, 215/3, 215/4, 215/5, подготовленных ООО «Оценка-Гарант», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать:

- автотранспортное средство: наименование и марка машины Подметально-уборочная машина элеваторного типа «Чистодор», год выпуска 2015, заводской № машины (рамы) 037, двигатель № 937481, цвет желтый, вид движителя колесный;

- автотранспортное средство: наименование (тип ТС) Грузовой прочее, марка, модель ТС БЕЗ МОДЕЛИ КДМ 316, год изготовления ТС 2014, идентификационный номер (VIN) X89785501E0FC8146, шасси (рама)                 № ХTC651154E1296164, кузов (кабина, прицеп) № 2347348;

- автотранспортное средство: наименование (тип ТС) КДМ-316, марка, модель ТС 785501, год изготовления ТС 2014, идентификационный номер (VIN) X89785501E0FC8147, шасси (рама) № ХTC651154E1298243, кузов (кабина, прицеп) № 2353432;

- автотранспортное средство: наименование (тип ТС) машина комбинированная, марка, модель ТС МД-43253, год изготовления ТС 2013, идентификационный номер (VIN) XVC4838K2D0000046, шасси (рама) № ХTC432533C1281497, кузов (кабина, прицеп) № XVC4838K2D0000046;

- автотранспортное средство: наименование (тип ТС) машина комбинированная, марка, модель ТС МД-43253, год изготовления ТС 2013, идентификационный номер (VIN) XVC4838K2D0000045, шасси (рама) № ХTC432533C1281498, кузов (кабина, прицеп) № XVC4838K2D0000045;

- автотранспортное средство: наименование и марка машины Каток дорожный DM-07-VD, год выпуска 2015, заводской № машины (рамы) 883, двигатель № 905359, цвет оранжевый, вид движителя колесный                     (далее – Объекты приватизации),

 путем внесения в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Дорэкс».
2. Установить стоимость:

- автотранспортного средства: наименование и марка машины Подметально-уборочная машина элеваторного типа «Чистодор», год выпуска 2015, заводской № машины (рамы) 037, двигатель № 937481, цвет желтый, вид движителя колесный, в размере 3 406 654 (Три миллиона четыреста шесть тысяч шестьсот пятьдесят четыре) рубля (без учета НДС);

- автотранспортного средства: наименование (тип ТС) Грузовой прочее, марка, модель ТС БЕЗ МОДЕЛИ КДМ 316, год изготовления ТС 2014, идентификационный номер (VIN) X89785501E0FC8146, шасси (рама)                 № ХTC651154E1296164, кузов (кабина, прицеп) № 2347348, в размере 5 469 472 (Пять миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч четыреста семьдесят два) рубля (без учета НДС);

- автотранспортного средства: наименование (тип ТС) КДМ-316, марка, модель ТС 785501, год изготовления ТС 2014, идентификационный номер (VIN) X89785501E0FC8147, шасси (рама) № ХTC651154E1298243, кузов (кабина, прицеп) № 2353432, в размере 5 469 472 (Пять миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч четыреста семьдесят два) рубля (без учета НДС);

- автотранспортного средства: наименование (тип ТС) машина комбинированная, марка, модель ТС МД-43253, год изготовления ТС 2013, идентификационный номер (VIN) XVC4838K2D0000046, шасси (рама) № ХTC432533C1281497, кузов (кабина, прицеп) № XVC4838K2D0000046, в размере 2 246 610 (Два миллиона двести сорок шесть тысяч шестьсот десять) рублей (без учета НДС);

- автотранспортное средство: наименование (тип ТС) машина комбинированная, марка, модель ТС МД-43253, год изготовления ТС 2013, идентификационный номер (VIN) XVC4838K2D0000045, шасси (рама) № ХTC432533C1281498, кузов (кабина, прицеп) № XVC4838K2D0000045, в размере 2 246 610 (Два миллиона двести сорок шесть тысяч шестьсот десять) рублей (без учета НДС);

- автотранспортное средство: наименование и марка машины Каток дорожный DM-07-VD, год выпуска 2015, заводской № машины (рамы) 883, двигатель № 905359, цвет оранжевый, вид движителя колесный, в размере 2 452 760 (Два миллиона четыреста пятьдесят две тысячи семьсот шестьдесят) рублей (без учета НДС).

3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести работу по увеличению уставного капитала акционерного общества «Дорэкс».

4. Считать утратившим силу следующие постановления администрации города Чебоксары:

- постановление администрации города Чебоксары от 13.01.2014               № 60 «Об условиях приватизации движимого имущества путем внесения в качестве вклада в уставный капитал ОАО «Дорэкс»;
- постановление администрации города Чебоксары от 28.04.2014               № 1457 «Об условиях приватизации движимого имущества путем внесения в качестве вклада в уставный капитал ОАО «Дорэкс»;

- постановление администрации города Чебоксары от 10.06.2015               № 1984 «Об условиях приватизации движимого имущества путем внесения в качестве вклада в уставный капитал АО «Дорэкс».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации
города Чебоксары                                                                          А.О. Ладыков